



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serpentides ApS

c/o COPA Copenhagen Patents K/S, Rosenørns Allé 1, 2., 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 96 99 89

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 08b93cHHWQR2518399303

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Mikkel Bender
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Serpentides ApS
c/o COPA Copenhagen Patents K/S
Rosenørns Allé 1, 2.
1970 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 96 99 89
Stiftet: 21. december 2020
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Bender
Brian Lohse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed relateret til lægemiddelforskning samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	61.764	160
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.467	-8
Øvrige finansielle omkostninger	-427	-1
Resultat før skat	21.870	151
2 Skat af årets resultat	-5.178	-30
Årets resultat	16.692	121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.692	121
Disponeret i alt	16.692	121



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	76.044	115
Immaterielle anlægsaktiver i alt	76.044	115
Anlægsaktiver i alt	76.044	115
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.228	36
Tilgodehavender i alt	9.228	36
Likvide beholdninger	117.812	34
Omsætningsaktiver i alt	127.040	70
Aktiver i alt	203.084	185



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	110.771	94
Egenkapital i alt	150.771	134
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.618	22
Hensatte forpligtelser i alt	14.618	22
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	9
Selskabsskat	12.804	8
Anden gæld	13.016	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.695	29
Gældsforpligtelser i alt	37.695	29
Passiver i alt	203.084	185

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	94.079	134.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.692	16.692
	40.000	110.771	150.771



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

EHNJ, tilskud	0	75.000
Inno booster, tilskud	138.450	100.000
	<u>138.450</u>	<u>175.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	138.450	175.000
Resultat af særlige poster netto	<u>138.450</u>	<u>175.000</u>

2023
kr.

2022
t.kr.

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.804	8
Årets regulering af udskudt skat	-7.626	22
	<u>5.178</u>	<u>30</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


